- 1 -

漳安委〔2024〕1 号

漳平市安全生产委员会

关于成立燃气安全生产专业委员会和渔业

船舶安全生产专业委员会的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，市安委会各成员单位：

经市政府同意，市安委会下设燃气安全生产专业委员会和渔

业船舶安全生产专业委员会。现将有关事项通知如下：

一、市燃气安全生产专业委员会组成单位及组成人员

主 任：魏祥凯 市政府副市长

常务副主任：郑长贵 市住建局局长

副 主 任：林志坚 市住建局副局长

张南和 市应急局一级主任科员

- 2 -

成 员：林筱强 市发改局一级主任科员

黄思源 市教育局副局长

华绍平 市公安局副局长

刘国梁 市民政局四级主任科员

颜木生 市司法局副局长

陈应斌 市财政局副局长

李奇洋 市自然资源局副局长

陈木溪 市交通运输局党组成员

郭秋冬 市商务局三级主任科员

叶 芳 市文体旅游局副局长

范海豪 市卫健局副局长

林云飞 市市场监管局副局长

徐剑峰 市城市管理局党组成员

邓强强 漳平市消防救援大队参谋

专业委员会办公室设在市住建局，承担专业委员会日常工

作，办公室主任由林志坚同志兼任，成员单位相关股室负责同

志为联络员。市住建局负责建立市级燃气安全生产专家组,担负

燃气安全生产政策咨询、督导检查、宣传培训、事故调查处理

等工作。专业委员会领导、成员、联络员因工作变动，由继任

者担任。

二、市渔业船舶安全生产专业委员会成员单位及组成人员

主 任：张慧敏 市政府副市长

常务副主任：邓长海 市农业农村局局长

- 3 -

副 主 任：林秀美 市农业农村局党组成员、农业综合

执法大队大队长

林 威 市农业农村局党组成员、四级主任科员

成 员：陈志忠 市发改局副局长

叶乾云 市工信局副局长

刘彦杰 市公安局副局长

陈 震 市财政局副局长

叶永强 市交通运输局党组书记

纪道霖 市防汛抗旱指挥中心主任

林云飞 市市场监管局副局长

童章志 市气象局局长

专业委员会办公室设在市农业农村局，承担专业委员会

日常工作，办公室主任由林秀美同志兼任，成员单位相关股室

负责同志为联络员。市农业农村局负责建立市级渔业船舶安全

生产专家组，担负渔业船舶安全生产政策咨询、督导检查、

宣传培训、事故调查处理等工作。专业委员会领导、成员、

联络员因工作变动，由继任者担任。

燃气和渔业船舶专业委员会工作职责和制度等，由专业

委员会另行印发。

漳平市安全生产委员会

2024 年 1 月 15 日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：龙岩市政府安办，漳平市纪委监委，漳平市委办、人大办、

政府办、政协办。

漳平市安全生产委员会办公室 2024年 1月 15日印发